
ZARZĄDZENIE NR 1008/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 15 października 2021r.  

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej oceniającej złożone wnioski 

konkursowe 

           Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ), oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                                                                    

i  o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz Dz. U. z 2021 

r. poz. 1038, poz. 1243 oraz poz. 1535 ) 

 

zarządzam, co następuje: 

        § 1. W celu zaopiniowania złożonych wniosków przez organizacje pozarządowe                            

w ramach Konkursu Nr 11/ 21, na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania                           

i upowszechniania kultury fizycznej – szkolenie sportowe świeckich drużyn seniorskich 

występujących na najwyższych szczeblach rozgrywkowych,  powołuje Komisję Konkursową 

w składzie: 

1) z ramienia organizacji pozarządowych: 

a) Pan Zdzisław Plewa  – Prezes Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Gospodarczego 

Ziemi Świeckiej  „ Inkubator Przedsiębiorczości” w Świeciu 

2) z ramienia gminy Świecie: 

a) Pan Leszek Żurek – Sekretarz Gminy; 

b) Pani Marzenna Rzymek – Skarbnik Gminy; 

c) Pani Karolina Kruczkowska – pracownik merytoryczny Urzędu Miejskiego                

w Świeciu 

3) z ramienia OKSiR-u 

a) Pani Emilia Tomasik – księgowa ds. sportu 

b) Pani Anna Herman – pełniąca obowiązki zastępcy dyrektora OKSiR 

        § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Zastępca Burmistrza Świecia 

                                                                                             

                                                                                                 Paweł Knapik 

 


